1685, — 1764, 12. Isocratis Epistolae, quae extant IX. Graece et Latine, cum Scholiis et notis. Opera G. Sylvani. Lond.

1776, gr. 8. Isocratis, Demetrii Cy-

done et Michaelis Glycae aliquot Epistolae, nec non Dionis Chrysostomi oratio περὶ λόγου ἀνοχησεως. Partim ex codice Helmstadiensis partim ex codicibus Mosquensibus edidit et animadversiones adiecit C. F. Matthaei Universitatis Caes. Mosq. Professor. Impensis Ch. Rudigeri Bibliopolae et Commissarii Universitatis Caes. Mosq. Typis Universitatis Caesareae Mosquensis Anno 1776. — 10 Bl. Vorst., 171 SS. Ausser der Rede des Dio enthält diese Ausg. zehn Briete des Isocrates, acht des Demetrius, u. drei von Michaelis. LUBL.

## bbb) Einzelne.

1546, 4. Isocratis epistolae quaedam. Graece. Paris.

1554, 4. — graece et latine, per Renatum Guillontum. Paris.

1706, 4. Isocratis epistola ad Archidamum Laedaeamiorum regem in omnibus Isocratis editionibus ad hoc usque tempus desiderata cum interpretatione gemina et notis quibusdam edita studio et opera M. Io. Davidis Koelcri Coldiciensis Misn. Vitembergae in Saxonibus ex officina Hakiana A. C. ccccxcv. — 20 Bl. Diesen Brief gab *Hoeschel* zuerst aus einem Codex des Fulvius Ursinus, von *A. Schott* abgeschrieben, in den Anmerkungen zu Photius heraus.

## B. Uebersetzungen.

## a) Lateinische.

## aaa) Sämmtliche Werke.

1529, 4. Isocratis Orationes. Latine, Ioanne Leonicero interprete. Eiusdem vita ex Plutarcho, Philostrato & Dionysio Halicarn. Basileae apud Andream Cratandram. Anno M. D. XXIX. Mense Martio. — Wdh. 1540.

1540, 8. — interprete I. Leonicero. Marpurgi.

1548, f. ISOCRATIS orationes omnes, quae quidem ad nostram aetatem pervenerunt, una et viginti numero; una cum novem eiusdem Epistolis, è Graeco in Latinum couersae, per Hieronymum Vuolfium Oetingensem. Quid in hac editione praeterea sit expectandum, uersa pagina reperies. *Darauf folgen: Disticha ad Lectorem. Darunter: Cum Caes. Maest. gratia & privilegio, ad quinquennium. BASILEAE, PER IOANNEM Oporinum. Am E.: BASILEAE, EX OFFICINA IOannis Oporini, Anno Salutis humanae M. D. XLVIII. Mense Augusto. — 6 Bl. Vorst., 251 SS.; 6 Bl., 281 SS., 9 Bl. u. 1 Bl. m.: Arion.*

Ausser den Reden u. Briefen enthält diese Ausg.: Argumenta quibus singularum orationum summa explicatur; Annotationes ad marginem, quibus breviter ostenditur, quae de re singulis paginis agatur; Vita Isocratis e Plutarcho, Philostrato, Dionysio Halic.; Castigationes; Annotationes in loca obscuriora; Gnomologia ex omnibus orationibus Isocratis; Platonis et aliorum praestantium virorum testimonia de Isocrate; Index geminus. In dieser Ausg. befolgte *Wolf* noch die Folge der Reden, wie sie in der Mailänder u. Aldine ist, fügte aber die Uebsz. der Briefe, mit Verbesserungen u. Commentar hinzu. LUBL.

1553, 8. Isocratis orationes & Epistolae, de Graeco in Latinum pridem conversae, nunc recognitae, per Hieronymum Wolfium Oetingensem. Lutet., ex officina Michælis Vascosani.

1558, 8. — interprete Hier. Wolfio. Basileae.

1566, 8. Isocratis orationes et epistolae, de integro conversae et quartum editae; Addita vita auctoris et indice, per Hier. Wolfium. August. Vindel.

bb) Orationes.

aaa) Mehrere.

1533, 8. Encomium Demosthenis ex Luciano per Philipp. Melanchthonem. Isocratis Orationes duae latine versae a Georgio Sabino — de concordia domi constituenda et bello transferendo in Asiam contra barbaros, — de bello fugiendo et pace servanda. Dionysii Halicarnas. Sententiae de Isocratis orationibus. Hagenoae ex officina Seceriae Anno MDXXXIII.

1543, 4. Isocratis orationes ad Demonicum et ad Nicoclem, a Claudio Bauduello Nemauseni in Latinam linguam conversae. Lugdani apud Seb. Gryphium. M.D.XLIII.

bbb) Einzelne.

1a) Ad Demonicum.

a) Ohne Jahr.

—, 4. Isocratis paraenesis ad Demonicum, latine ab Erasmo Rot. versa. — An: Catonis disticha, aliaque. Lovanii, Thd. Martinus.

β) Mit Jahr.

1502, 4. Isocratis Ad Demonicum oratio praeceptiva e graeco in latinum versa per Philippum Beroaldum Junio-rem. *An Schl.*: Benedictus Hectoris Bononiensis Bononiae impressit. Anno M.D.II. Nonis Aprilis.

1511, 4. — S. vorher: Basilius Magnus, B. cc) 1) γ).

1511, 4. — interprete Rud. Agricola. — An: Platonis Axiochus, aliaque. Antverp., Thd. Martinus.

1512, 4. — latine, interprete Rud. Agricola. Witteb.

1513, 4. — latine, interprete Ph. Beroaldo. — In dessen: *Varia Opuscula*. Paris., in aedibus Ascensianis MDXIII.

1515, 4. Isocratis Paraenesis ad Demonicum Rudolpho Agricola interprete, recognita per Martinum. — An: Catonis Praecepta moralia aliaque. Argentorati, XVI. Calend. Nov. Anno M.D.XV.

1515, 4. Isocratis ad Demonicum Paraenesis, id est preceptiva oratio per Philippum Beroaldum Junio-rem latinitate donata. Complures item Esopi et Aiani fabelle nitidissime ab Adriano Barlando nuper feliciter mutata et aucte Puerorum cum linguis tum animis vna opera fingendis dicata. *An Schl.*: Excusa Auguste Vindellicorum in officina Joannis Miller IX. Kal. Jan. Anno a Christi nativitate M.D.XV.

1516, 4. Isocratis Paraenesis ad Demonicum Rudolpho Agricola interprete, recognita per Martinum Dorpium. — An: Catonis praepcepta moralia, aliaque. *An Schl.*: Impressum Argentine Anno domini 1516.

1516, 4. — *ib.* Argentorati, ex aedibus Schurerianis Mense Martio M.D.XVI.

1516, 4. — *ib.* Argentorati, apud Matchiam [?] Schurerium, Mense Octobri. Anno M.D.XVI.